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Navn E-post Telefon 
Lag 1 
Frode Arnesen frode.arnesen@subsea.org 99598947 
Johan Skogsrud htakst@online.no 97528362 
Stein Nikolaysen stenik@live.com 90584408 
Tom Erik Floor tefloor@hotmail.com 46918255 
Tove Mette Pedersen  93678516 
Brede Ensrud bre_ens@hotmail.com 97042809 
 
Lag 2 
Ronny  Olafsen lille_ro9@hotmail.com 91147745 
Knut Arne Antonsen knut.a.ant@gmail.com 95093009 
Dag Rune Egge kintos@online.no 90099790 
Geyr Jensen geyr.jensen@hihm.no 97763470 
Espen Teppdalen Nordsveen espente@live.no 45268360 
 
Lag 3 
Tom Håkonsen tom.haakonsen@live.no 48286226 
Trond Plassen tplassen@gmail.com 92218210 
Bjørn Andreassen bjo-and6@online.no 40106565 
Klas Andre Elisenberg Klas_97_@hotmail.com 95978189 
Arild Belstad stadsvoll@online.no 95237318 
 
Lag 4 
Atle W. Olsen awosubaru@hotmail.com 97527217 
Thore Grinden thoregrinden@gmail.com 45288300 
Simen Arnesveen simen_arnesveen@hotmail.com 97127261 
Kenneth Arvesen kearvese@online.no 99388989 
Kent Thorbjørn Olafsen kent3olafsen@hotmail.com 45427127 
Stig Ole Åsen Vallset@bbnett.no 47828032 
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